

Furnizor: SC SIG EUROTRAFIC SRL
Reg. com.: J40/9452/2007
CIF: RO21744046

PROFORMA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960

Seria PGP nr. 1466
Data (zi/luna/an): 15/10/2020
Cota TVA: 19%

5341 / 15.10.2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Ind. semn triunghi L-700mm	BUC	14	58.41	817.74	155.37
2	Ind. semn cerc D-600mm	BUC	53	68.31	3620.43	687.88
3	Ind. semn patrat L-600mm	BUC	2	79.20	158.40	30.10
4	Ind. dreptunghi 65x50cm	BUC	2	84.15	168.30	31.98
5	Ind. semn patrat 65cm	BUC	36	84.15	3029.40	575.59
6	Stalp Tv.Zin. 3m	BUC	40	64.35	2574.00	489.06

OP5893/15.10.2020

- Valabilitatea facturi proforme este de 2 zile

Total	10368.28	1969.97
Total plata		12338.25